*Fath Al-Bary Syarh Shahih Al-Bukhary Juz IV*. Beirut : Darul Ma'rifat, 1379 H.
- Al-Qathan, Manna', *Mabahits Fi Ulum Al-Qur'an*.
- Al-Jarjani, Ali bin Muhammad. *At-Ta'rifaat*. Beirut : Dar Al-Kutub Al-Araby, 1405 H.
- Al-Zuhaily, Wahbah. *Al-Fiqh Al-Islam Wa Adilatuhu Juz IV*. Damaskus : Darul Al-Fikr, 2002 M/ 1422 H.

- Al-Ghazaly, Muhammad bin Muhammad. *Al-Musyatasfa*. Beirut : Dar Al-Kutub Al-Ilmiyah, 1413 H.
- Al-Zarqa', Mushtafa Ahmad. *Al-Fiqh Al-Islam Fi tsaubih Al-Jadid, Juz I AlMadkhal Fi Fiqh Al-'Am*. Damaskus : Muthabi' Ali Ba', 1968.
- Al-Jazairy, Abu Bakar. *Aisar Tafasir Li Kalam Al-'Aliy Al-Kabir Juz I*. Madinah : Maktabah 'Ulum Wa Al-Hikam, 1994.
- Al-Duwaisy, Ahmad bin Abdurrazaq. *Fatawa Lajnah Daimah Lilbuhuts Al-Ilmiyah wa Al-Ifta' Jilid : 13 Bab : Buyu' (Jual beli)*. Riyadh : Muasasah Al-Amirah, 2002 M/ 1423 H.
- Abdullah bin Abbas. *Tanwir Al-Miqbas min Tafsir Ibnu Abbas*. Beirut : Dar Al-Kutub Al-'Araby, 1987.
- Al-Jaziry, Abdurrahman. *Kitab Al-Fiqh 'Ala Madzahib Al-Arba'ah Juz V*, Beirut : Dar Ihya At-Turats Al-'Araby, 1993.
- Azizy, A. Qodri. *Eklektisisme Hukum Nasional : Kompetensi Antara Hukum Islam dan Hukum Umum*. Yogyakarta: Penerbit Gama Media, 2002.
- Al-Qaradhawi, Yusuf. *Daur Al-Qiyam Wa Al-Akhlaq Fi Al-Iqtishad Al-Islamy (Norma dan Etika Ekonomi Islam)*. Jakarta : Gema Insani Press, 2001.
- Al-Qaradhawy, Yusuf. *Malamih Al-Mujtama' Al-Muslim aladzi Nansyuduhu*. Kairo : Maktabah Wahbah, 2001 M / 1422 H.
- Al-Muslih, Abdullah. *Al-Milkiyah Al-Khashah Fi Asy-Syariah Al-Islamiyah Wa Muqaranatuha Litijahat Al-Mu'ashirah*.
- Al-Thabary, Ibnu Jarir. *Jami' Al-Bayan*. Libanon : Darul Fikr, Juz : II, 1998.
- Al-Rasyid, Abdullah bin Abdurrahman. *Al-Amwal Al-Mubahah Wa Ahkamu tamlikuha fi Syariah Al-Islamiyah*.